
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
NOVARA – Via F.lli Rosselli 1 

ooooOoooo 
 
 
 
N.   12 = OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA  
 
 
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno venti del mese di settembre, alle ore 14,15, in Novara, 

presso la sede Comunale di via F.lli Rosselli 1, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 

Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi. 

 
Sono presenti i Signori: 

     -    CANELLI DOTT. ALESSANDRO Sindaco di Novara - PRESID ENTE 

- GALLINA EZIO    VICE PRESIDENTE 

- LEONI AVV. MICHELA   COMPONENTE 

- BASAGLIA FERNANDO         COMPONENTE 

 

Assenti i Signori 
-  ZANOLETTI MARCO             Sindaco di Druogno – Vi ce Presidente 

- PIATERRA DOTT.SSA ELIS  COMPONENTE 

      -    TARTARI MARCO                  COMPONENTE 
       

 
 
  Presiede il Dott. ALESSANDRO CANELLI , Presidente del Consorzio 

 
  Assiste, in assenza del Segretario ed ai sensi dell’art. 19 – comma 7 del vigente 

Statuto del Consorzio, il Sig. FERDINANDO BASAGLIA   

 
 
 
 

_________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N.  12   = OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORER IA  
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 Premesso: del. 25 24 maggio 2017 
 

- Che con deliberazione n. 25 del 24 maggio 2017 era stato approvato il verbale di 
aggiudicazione del servizio di Tesoreria per il periodo 01 giugno 2017 – 31 dicembre 
2018 

 
- che ai sensi del co. 3, art. 1 della convenzione per lo svolgimento del servizio di 

tesoreria ed ai sensi dell’art. 2 del capitolato di gara è possibile provvedere al rinnovo 
su richiesta dell’Ente; 

  
 Ritenuto di dare mandato alla Segreteria del Consorzio affinchè interpelli l’Istituto 
Bancario attualmente incaricato della gestione del servizio di tesoreria al fine di verificare la 
disponibilità al rinnovo contrattuale, nonché di adottare i conseguenti provvedimenti; 
 
 

Visto il parere favorevole del contabile del consorzio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 - 
del D.Lgs.  n. 267/2000; 
 
 Con voti unanimi, resi nelle forme di legge; 
  
                                                   D E L I B E R A 
 
   1)  di dare mandato alla Segreteria del Consorzio affinchè interpelli l’Istituto Bancario 
attualmente incaricato della gestione del servizio di tesoreria al fine di verificare la 
disponibilità al rinnovo contrattuale, nonché di adottare i conseguenti provvedimenti. 
 

 
 

 
Con successiva unanime e favorevole votazione, la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
               F.toCanelli                      F.to Gallina 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Copia della presente deliberazione ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, sarà posta 

in pubblicazione all’ Albo Pretorio del Comune di Novara – Comune Capo Consorzio – il 

30/10/2018 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi sino al 13/11/2018  

 
 
 
Novara, 29/10/2018        
                                                                                                              IL SEGRETARIO 
   
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


